



Türk Eczacıları Birliği
Merkez Heyeti
Willy Brandt Sokak No:9 06690
Çankaya-ANKARA
İstanbul, 23 Şubat 2015

Konu: ELIGARD ve LUCRIN isimli Onkoloji Ürünlerinin Farklı Eşdeğer Gruplarda Değerlendirilme Talebi Hk.
İlgi: 17/02/2015-691 tarih ve sayılı yazınız hakkında

Sayın Genel Sekreter Uzm. Ecz. Harun Kızılay

İlgi yazınızda, **ELIGARD 7.5 mg enjeksiyonluk çözelti için s.c. toz içeren şırınga ve çözücü içeren şırınga ve ELIGARD 22.5 mg enjeksiyonluk çözelti için s.c. toz içeren şırınga ve çözücü içeren şırınga** isimli ürünlerimizde meydana gelen fiyat farkı ile ilgili firmamızın Eczacılara yönelik “farkın alınmaması” ile ilgili bir yönlendirmesi mevcut olduğu belirtilmektedir.

Şunu özellikle belirtmek isteriz ki; Tıpkı siz Sayın Eczacılarımız gibi, Astellas Pharma İlaç olarak bizim de ilk önceliğimiz, ihtiyacı olan her hastanın ilaçlarımıza erişimini temin etmektir. Onkoloji hastaları için bu durum daha da önem arz etmektedir.

Eligard formları, farklı miktarda etken madde içeren ilaçlar ile aynı eşdeğer grupta yer aldıklarından, son dönemde hastalarımıza MEDULA sisteminde fiyat farkı çıkmaktadır. Firmamız konu ile ilgili hem SGK hem de Sağlık Bakanlığı'na resmi başvuruda bulunmuş ve konunun ivedilikle değerlendirilmesini talep etmiştir.

Astellas tıbbi tanıtım ekibimiz, Sağlık Mesleği Mensuplarına ancak ilaçlarımızın etki ve güvenilirlik ile ilgili bilgilerini Sağlık Bakanlığı'nca onaylı KÜB'üne uygun olarak dengeli bir şekilde iletmekle sorumludur.

Ayrıca Eczacılarımıza ticari satış koşullarını iletirler. Bundan farklı bir şekilde tanıtım ve yönlendirme yapmaları, tanıtım ile ilgili mevzuatın dışına çıkmaları mümkün değildir. Bununla birlikte konunun önemi sebebi ile saha ekibimize bir kez daha hatırlatma yapılmıştır.

Değerli Eczacılarımızla ortak bir amacı, doğru ilacı ihtiyaç duyan hastaya ulaştırma hedefini paylaşmaktayız. Şirketimiz bu doğrultuda Eczacılarımız ve temsilcileri ile uyum ve işbirliği içinde çalışmaya her zaman özel önem ve öncelik vermiştir. Bu önceliğimizi bundan sonra da koruyacağımızı bilmenizi isteriz.

Gelecekte öneri, şikâyet ve taleplerinizde öncelikle bizlerle direkt temasa geçmekte tereddüt etmemenizi özellikle rica ederiz.

Sonuç olarak, onkoloji hastaları için mağduriyete yol açan bu durumun ivedilikle çözülmesini sizin kadar temenni ettiğimizi siz değerli paydaşlarımızın bilgisine sunarız.

Saygılarımızla,
ASTELLAS PHARMA İLAÇ
TİC. VE SAN. A. Ş.